
Rezultatet e provimit Kontabilitet, Prof.Ass.Edona Perjuci, Prill 2023

Emri dhe mbiemri Piket Nota

Adonis Maksutaj 38 5

Euron Rexhaj 20 5

Gentijana Selmanaj 12 5

Imri Curri 70 8

Shenim:Konsultimet mbahen me daten 24 maj 2023, prej 

ores 14:00-14:30 ne kabinetin e prof Edona Perjucit


